
 

Zarządzenie Nr 38/2019 

Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 30.07.2019 r. 

 

w sprawie przekazania w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Wiksinie części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grudusk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddaje w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Wiksinie z siedzibą pod adresem 

Wiksin 33, 06-460 Grudusk, część nieruchomości gruntowej o powierzchni 4612 m2 

oznaczonej w ewidencji jako działka nr 13/5 położona w obrębie Wiksin, wpisana do księgi 

wieczystej nr PL1C/00036107/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ciechanowie, VI 

Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Oddanie w użyczenie części nieruchomości na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w 

Wiksinie, o której mowa w § 1, następuje na potrzeby realizacji zadania pn.: „Turystyczno – 

rekreacyjne zagospodarowanie terenu wokół stawów w miejscowości Wiksin”. 

§ 3. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostaje użyczona na okres 10 lat. 

§ 4. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1 opisane są w 

projekcie umowy użyczenia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Grudusk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr …. 

Wójta Gminy Grudusk z dnia …….. 

 

UMOWA UŻYCZENIA  

Zawarta dnia …..07.2019 r. w Grudusku pomiędzy:  

Gminą Grudusk ul. Ciechanowska 54, 06-460 Grudusk reprezentowaną przez  

Marka Piotrowicza – Wójta Gminy Grudusk , zwaną dalej Użyczającym, 

a 

Kołem Gospodyń Wiejskich w Wiksinie reprezentowanym przez: 

………………………………………….. 

………………………………………….., 

zwanym dalej Biorący w używanie. 

następującej treści: 

§ 1  

”Użyczający” daje, a „Biorący w używanie” przejmuje - zgodnie z art. 710 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) – do 

bezpłatnego używania teren stanowiący własność Gminy Grudusk obejmujący wskazaną w 

załączniku graficznym część działki: 

 nr 13/5 obręb Wiksin, powierzchnia przeznaczona do użyczenia wynosi: 4612 m².    

§ 2 

1.Umowa zostaje zawarta na okres od dnia…………2019 r. do dnia ……………2029 r. 

2.Nieruchomość (część działki) użyczona jest na potrzeby realizacji zadania pn.: „Turystyczno 

– rekreacyjne zagospodarowanie terenu wokół stawów w miejscowości Wiksin” 

realizowanego w ramach działania 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER”, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020.  

3.Wydanie terenu części działki nr 13/5, obręb Wiksin nastąpi w dniu zawarcia niniejszej 

umowy. 

4.Umowa ulega wygaśnięciu z upływem terminu określonego w ust. 1 z zastrzeżeniem ust. 5. 

5.Przed upływem czasu zakończenia obowiązywania umowy „Biorący w używanie” może 

złożyć wniosek o jej przedłużenie.  

 

 



 

§ 3 

„Biorący w używanie” zobowiązuje się nie przekazywać gruntu w używanie osobom trzecim 

bez uprzedniej zgody „Użyczającego”. 

§ 4 

1. „Biorący w używanie” zobowiązuje się do utrzymania przedmiotu umowy w należytym 

stanie i ponoszenia kosztów utrzymania przedmiotu użyczenia. 

2.„Biorący w używanie” ponosi odpowiedzialność za ewentualne szkody wyrządzone osobom 

trzecim na terenie oddanym w użyczenie. 

§ 5 

„Biorącemu w używanie” nie przysługuje roszczenie zwrotu nakładów poniesionych na 

nieruchomości „Użyczającego”. 

§ 6 

1.Po zakończeniu użyczenia „Biorący w używanie” obowiązany jest zwrócić przedmiot umowy 

„Użyczającemu” wraz z nakładami stanowiącymi elementy małej architektury w stanie nie 

pogorszonym z uwzględnieniem zużycia będącego następstwem prawidłowego używania. 

2.”Biorący w używanie” po zakończeniu użyczenia zobowiązany będzie przekazać elementy 

małej architektury nowemu administratorowi (jednostce gminnej)  wraz z następującymi 

dokumentami: 

 a. zagospodarowanie terenu wraz z wykazem zamontowanych urządzeń oraz informacją o ich 

producentach (wskazane są karty katalogowe) 

b. kopia zgłoszenia robót budowlanych do Wydziału Administracji Architektoniczno-

Budowlanej Starostwa Powiatowego w Ciechanowie – jeśli dotyczy 

c. informacja o wykonawcy inwestycji  

d. atesty i certyfikaty zamontowanych urządzeń  

e. protokoły (lub inne dokumenty) z przeglądów regularnych lub okresowych wyposażenia  

f. informacja o naprawach  urządzeń lub ewentualnych zmianach w sposobie zagospodarowania 

placu zabaw  

g. protokół przeglądu końcowego podpisany przez firmę serwisującą urządzenia lub osobę z 

uprawnieniami budowlanymi, zawierający oświadczenie potwierdzające, że zamontowane 

urządzenia są kompletne, sprawne i bezpieczne do dalszego użytkowania. Protokół ten winien 

być zawarty nie wcześniej niż 30 dni przed datą przekazania terenu nowemu administratorowi. 

3. „Użyczający” oświadcza, że przejęte nakłady będą służyły dalej miejscowej społeczności.  

§ 7 

1. Strony mogą wypowiedzieć niniejszą umowę z zachowaniem trzymiesięcznego terminu 

wypowiedzenia. 

2. „Użyczający” może wypowiedzieć umowę bez zachowania terminu wypowiedzenia, jeśli 

„Biorący w używanie” używa przedmiotu umowy w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

 



 

§ 8 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia dotyczące niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

§ 9 

1. Umowa została zawarta w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron.  

2. W kwestiach, których nie reguluje niniejsza umowa należy odnieść się do właściwych 

przepisów Kodeksu Cywilnego.   

 

 

 

……………………………………    …………………………………... 

                 Użyczający     Biorący w używanie 

 

 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze zgodnie z art. 

13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych osobowych). W zakresie danych przetwarzanych w dokumentacji papierowej i innych zbiorach danych 

prowadzonych w Urzędzie Gminy Grudusk administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Grudusk reprezentowany przez 

Wójta Gminy Grudusk z siedzibą w Grudusku ul. Ciechanowska 54. Z administratorem –Wójtem Gminy Grudusk można się skontaktować 

poprzez adres email gmina@grudusk.com lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych. iod@grudusk.com 

 

 

 

 

…………………………………... 

                        Biorący w używanie 

 

mailto:iod@grudusk.com


 

Załącznik graficzny do 

umowy użyczenia  

 


